
COMUNE DI LIMBADI 
Provincia di Vibo Valentia 

 

 

                          Ufficio Tecnico  

 
 

 

 

 

 
N. 119 del Reg. 

 
 
 
 
 
 

Data 03.12.2013 
 

 

 

OGGETTO: liquidazione fatture servizio mesi di 
settembre e ottobre per la gestione del 
servizio integrato di conduzione, 
manutenzione, custodia dell’impianto di 
depurazione in località “Macrea” e degli 
impianti di sollevamento delle reti fognarie 
afferenti all’impianto stesso del Comune di 
Limbadi – CIG:  XB309263AE 
 

Legge regionale 12 giugno 2009, n. 19 – 
Decreti del D.G. della Regione Calabria n. 
2979 del 15/03/2010 e n. 7218 del 
21/11/2011 – Approvazione progetto 
esecutivo per la riqualificazione del centro 
abitato di “Badia” nel territorio del Comune 
di Limbadi. 

 

 
 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA TECNICA 
 
 

adotta la seguente determinazione 
 

PREMESSO CHE: 
 

 Che con propria determina dirigenziale n. 87/2013 veniva, tra l’altro, aggiudicato definitivamente alla 
Società  CALGECO s.r.l. con sede in via Anile n. 6 di Motta Sa Giovanni (RC), la gestione del servizio 
integrato di conduzione, manutenzione, controllo, custodia dell’impianto di depurazione sito in località 
“Macrea” e degli impianti di sollevamento delle reti fognarie afferenti all’impianto stesso del Comune di 
Limbadi, per il periodo 01/9/2013 – 31/12/2013 e per l’importo di € 20.160,04, al netto del ribasso del 
20,253% offerto in sede di gara; 

 
 Visto il verbale del 31/8/2013 di consegna anticipata della gestione del servizio integrato di conduzione, 

manutenzione, custodia dell’impianto di depurazione in località “Macrea” e degli impianti di sollevamento 
delle reti fognarie afferenti all’impianto stesso del Comune di Limbadi 

 
 Visto il contrato d’appalto n. 9 di rep. comunale, del 02/12/2013, iin fase di registrazione, per lo 

svolgimento del servizio di che trattasi per il periodo 01/9/2013 – 31/12/2013; 
 
 Viste le fatture n. 129 del 30/10/2013 e n. 133 del 04/11/2013 per lo svolgimento del servizio per i mesi 

di settembre e ottobre 2013 per l’importo di €. 5.544,01 cadauna; 
 
 Visto il Capitolato d’oneri d’appalto per lo svolgimento del servizio di che trattasi; 
 
 Visto  il D. Lgs. n. 163 del 12/04/2006 e successive modifiche e integrazioni; 
 
 Visto il D.lgvo 267/2000, 

 
DETERMINA 

 
per tutto quanto in premessa esposto e che qui di seguito si intende integralmente riportato e trascritto,  
 
1. di liquidare in favore della Società CALGECO s.r.l. con sede in via Anile n. 6 di Motta Sa Giovanni (RC), 

le seguenti fatture: 
 

- fattura n. 129 del 30/10/2013, di €. 5.544,01, I.V.A. al 10 % compresa, relativaall svolgimento sed 
servizi oper il mese di settembre 2013; 



Pagina 2 di 2 

- fattura n. 133 del 04/11/2013, di €. 5.544,01, I.V.A. al 10 % compresa, relativa allo svolgimento del 
servizio per il mese di ottobre 2013;   

 
2. di autorizzare l’Ufficio Finanziario di questo Comune ad emettere i relativi mandati di pagamento in 

favore della Società CALGECO SRL appaltatrice del servizio; 
3. Si da atto che le spese di cui alla presente determinazione risultano impegnate con imputazione al Cod. 

1.09.04.03 del corrente Bilancio 2013, giusta determina Area tecnica n. 80/2013 
 
 

Il Resp.  Del Procedimento                            Il Resp. Area Tecnica 

    Salvatore Domenico Soldano                           Francesco Mazzitelli 

              f.to Soldano                                                                                                                       f.to Mazzitelli 

 

 

 

 

 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------- 

 

 

 

SERVIZIO DI RAGIONERIA 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

Si attesta che il presente provvedimento è regolare sotto il profilo contabile. 

 

Limbadi, lì 02/12/2013 

       Il Resp. Area Finanziaria 

            (Cornelia Lazzaro) 

                f.to Lazzaro 
              

 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
La  presente viene pubblicata all’Albo pretorio on-line sul sito del Comune http://comune.limbadi.vv.it/  nella sezione “Determine dirigenziali” 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

Estremi della pubblicazione online: 

 

N. Reg. _____/2013 - Data di inizio affissione: 03/12/2013 - Data di fine affissione: 18/12/2013 

 

||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||| 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

http://comune.limbadi.vv.it/

